ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAIRU
SECLIC – SETOR DE COMPRAS LICITAÇÃO E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

Rua Barão Homem de Mello, 09 – Centro – Cairu-BA – Telefax: (75) 3653-2169 – CEP 45.420-000
E-mail: secliccairu@hotmail.com

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 0010/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0007/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL PARA O ABASTECIMENTO DO VEÍCULO E DAS EMBARCAÇÕES LOCADAS
PELA CÂMARA MUNICIPAL DE CAIRU-BA.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAIRU, pessoa jurídica de direito público, interno,
administração direta, com endereço à Praça Barão Homem de Melo, nº 09, Centro,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 02.984.963/0001-00, através de seu Pregoeiro e equipe
de apoio, abaixo assinados, designados pela Portaria nº 0067 de 01 de março de 2017,
nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a Lei Federal nº.
8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna público para
conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL, autuada sob o nº 0007/2019, datada de 16/12/2019, do tipo
MENOR PREÇO POR LOTE, teve como vencedora para fornecimento do objeto as
empresas: ORGANIZAÇÃO GUAIBIM LTDA, CNPJ, Nº 01.878.111/0001-68, com sede a
Avenida Antônio Carlos Magalhães, nº 500, São Felix, Centro, CEP 45.400-000, Valença-
BA. Representada pelo seu representante legal o senhor Lenivalter Oliveira Soares,
brasileiro, solteiro, Supervisor Administrativo, portador da Carteira de Identidade nº
3451782 - SSP-BA, e do CPF nº 152.072.305-06, residente e domiciliado à Avenida
Antônio Carlos Magalhães, Condomínio Busca Vida, Casa 1, Centro, CEP 45.400-000,
Valença-BA, para fornecimento do Lote I – Combustível para abastecimento Valença,
por um valor de R$89.460,00 (oitenta e nove mil, quatrocentos e sessenta reais), e a
TINHARÉ COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ, nº 08.846.166/0001-35, com sede
a Avenida Beira Mar, S/N, Centro, CEP 45.420-000, Cairu BA. Representada pelo seu
representante legal a senhora Tania Maria Ribeiro dos Santos, brasileira, divorciada,
empresária, portadora da Carteira de Identidade nº 1.409.141-02 - SSP-BA, e do CPF nº
33.205.385-68, residente e domiciliada na Rua Odilon Dória, 119, Apartamento, 803,
Edifício Lucio I, Brotas, CEP 40.285-450, Salvador, Bahia, para fornecimento do Lote II –
Combustível para abastecimento em Cairu, por um valor de R$91.440,00 (noventa e um
mil, quatrocentos e quarenta reais).